si dormiat

Intuereat no ipse
fomales : fidele affeo

211

venit dñs **venit vigilates ante dno**

si quis
si pupte et su
et ad huc pua
retulit p pabit

recepit
sepe
glo

vobis q ptinget se et faciet illos discipulos

si vna licita

be tra sres misrabit illis **et si veniet**

si q e p 22 sanz

si pmo fures plet qul au

ita vigilia et si tra vigilia venerit

si et sollicitos p illos
naly pventio amote
venite dno

si dno actio pti

et ita **venit vigilates** bñ snt sui illi

Quasi dicit epus me idet
ratione quanta fatote

si qui p cava pube
nede dno et fmm
et d et quic h d p as dno
et quibonolo et h d

hac aut fatote quonia si sciet p familias

si dicitur nepit em qo sine suu p sic capiu p pnt dno et auct ligo sic apud qnes tpe mlti
i actos et p p abluu appret

si p fmm
lita in peatis

q hora fur veniet utiq vigilaret et no

pmidet

si p vno q fudat ed sup petra
vli pabi no possit

si ad fura fure qtime p fadi
si m q t p uo vti

si veniet pso di domu suu **et vos estote pti**

si qua em pvidere no potes

si abjudicatis alios i for
ma qua t p p d p dnto
ost

q q hora no putat filio hōy veiet **A**ut

aut ei petro dñe ad nos dies huc pabo

sa an et ad oes dixit aut dñs quis putat

e fidelis dñe sato e prudēs q pstituit dñs

sup familia sua ut det illis tunc titianu
 suu. **Et** e suo q ad uenit dñs tunc
 nerit ita faciet dñe dico vob q sup
 oia bona q possidet qstinet illud quod
 si dixerit suo ille tunc suo moza fiat
 dñs meq uenie et cepit pte pueris
 et anallab et ede et bibe et iheria
Uenit dñs sui illi q no se die i q
 no sperat et hua q neqit et diuidet eu
 ptem q ei ad fidelibz ponet se aut suo
 q gignuit voluntate dñi sui et no se p
 parauit et no fecit in voluntate ei

pm

vapulabit plagis vtrius. q' aut nō agno
 uerit quomō fecit digna plagis vapulabit
 paucis plagis. **D**ominus autē cū multū daret
 et multū arē ab eo et cū quē dauerūt
 multū plā petet ab eo. ignē vēr mitte
 tēra et q' volo n' ut attendā **B**aptismo

at hēo baptizari et quomō coartor vsq'

du p'ficiat putat q' pace vēr itēra

nō dico vob sed sepate. **E**nt em q'

hoc quz idomo vna diuisi tres et duo

et duo tres diuidē. p'z ifiliū. et filia

ipzē suū matē ifilia et filia matē suā

Baptizari
 quod baptizari dicitur
 in nomine d'ni amen
 et quod dicitur in
 aqua et spiritu
 sancto in remissionem
 peccatorum

Perficiatur
 et quod dicitur in
 nomine d'ni amen
 et quod dicitur in
 aqua et spiritu
 sancto in remissionem
 peccatorum

quasi dicit nō iā vob

si bonoz a male
no i male rebent
malis d'no dno quidē

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

et quod dicitur in
nomine d'ni amen

no exies inde donec et nouissimud

minutid reddas

Capitulum xii p q qua xpi dixit discipulis aduersus ista
 que dixit eis induat ad fidei gratiam et tunc pro dissuadendo
 a fidei retheca **2o** psuadendo q i fidei stabilem i nolite timere
 quod dicit ad fidei rethecam i dicebat aut **retheca** aut a fide
 fut eor psuadens seductoy se vicia peccatoroy auaricia cupiditay
 minima necessaria **et** **2o** hoc pa **1o** y dicit **1o** **2o** **3o** **4o** **5o** **6o** **7o** **8o** **9o** **10o** **11o** **12o** **13o** **14o** **15o** **16o** **17o** **18o** **19o** **20o** **21o** **22o** **23o** **24o** **25o** **26o** **27o** **28o** **29o** **30o** **31o** **32o** **33o** **34o** **35o** **36o** **37o** **38o** **39o** **40o** **41o** **42o** **43o** **44o** **45o** **46o** **47o** **48o** **49o** **50o** **51o** **52o** **53o** **54o** **55o** **56o** **57o** **58o** **59o** **60o** **61o** **62o** **63o** **64o** **65o** **66o** **67o** **68o** **69o** **70o** **71o** **72o** **73o** **74o** **75o** **76o** **77o** **78o** **79o** **80o** **81o** **82o** **83o** **84o** **85o** **86o** **87o** **88o** **89o** **90o** **91o** **92o** **93o** **94o** **95o** **96o** **97o** **98o** **99o** **100o**

Dico autem vobis
 no time et pbi multo p i a **2o** **3o** **4o** **5o** **6o** **7o** **8o** **9o** **10o** **11o** **12o** **13o** **14o** **15o** **16o** **17o** **18o** **19o** **20o** **21o** **22o** **23o** **24o** **25o** **26o** **27o** **28o** **29o** **30o** **31o** **32o** **33o** **34o** **35o** **36o** **37o** **38o** **39o** **40o** **41o** **42o** **43o** **44o** **45o** **46o** **47o** **48o** **49o** **50o** **51o** **52o** **53o** **54o** **55o** **56o** **57o** **58o** **59o** **60o** **61o** **62o** **63o** **64o** **65o** **66o** **67o** **68o** **69o** **70o** **71o** **72o** **73o** **74o** **75o** **76o** **77o** **78o** **79o** **80o** **81o** **82o** **83o** **84o** **85o** **86o** **87o** **88o** **89o** **90o** **91o** **92o** **93o** **94o** **95o** **96o** **97o** **98o** **99o** **100o**